

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	1	HABILITAÇÃO	1	ABACAXI PÉROLA - ABACAXI PÉROLA DE 1 ^a QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	kg	IN NATURA	IN NATURA	90,0000	2,8300	254,70000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	8	HABILITAÇÃO	8	ALHO – APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	kg	IN NATURA	IN NATURA	20,0000	20,0000	400,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	13	HABILITAÇÃO	13	BANANA PRATA DE PRIMEIRA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS DE 60 A 70% DE MATURAÇÃO, COM CASCA UNIFORME NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, FIRMES E COM BRILHO.	kg	IN NATURA	IN NATURA	670,0000	3,8500	2579,50000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	19	HABILITAÇÃO	19	BISCOITO APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR AGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, SEM RECHEIO, PACOTE 200GR	PCT	CADORE	CADORE	540,0000	2,0000	1080,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	23	HABILITAÇÃO	23	BISCOITO TIPO MAISENA, ADOCICADO, PACOTE DE 200GRBISCOITO TIPO MAISENA, ADOCICADO, PACOTE DE 200GR	PCT	CADORE	CADORE	540,0000	2,0000	1080,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	25	HABILITAÇÃO	25	BISCOITO TIPO WAFER, SABORES COCÔ, MORANGO, CHOCOLATE, LIMÃO, EMBALAGEM DE 140GRAMAS	PCT	DA CASA	DA CASA	400,0000	2,1000	840,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPessoal	14671516000172	26	HABILITAÇÃO	27	BOLO PRONTO SABORES, BAUNILHA,COCO, LARANJA.	Kg	PLUSVITA	PLUSVITA	740,0000	26,0000	19240,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPessoal	14671516000172	30	HABILITAÇÃO	30	CAIXA DE BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE COM SABORES VARIADOS, CONTENDO 15 UNIDADES OU MAIS E EMBALAGEM COM 250 GRAMAS OU MAIS. REFERÊNCIA GAROTO, LACTA, NESTLÉ OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	un	GAROTO	GAROTO	2500,0000	11,0000	27500,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPessoal	14671516000172	36	HABILITAÇÃO	36	CÔCO RALADO, EMBALAGEM 100 GRAMAS	PCT	NORDESTE	NORDESTE	22,0000	3,4900	76,78000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPessoal	14671516000172	48	HABILITAÇÃO	48	LARANJA TIPO PERA – COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GR	kg	IN NATURA	IN NATURA	670,0000	4,4900	3008,30000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPessoal	14671516000172	49	HABILITAÇÃO	49	LEITE CONDENSADO CONSISTENTE, CAIXA DE 395 GRAMAS	un	CAMPOS JORDÃO	CAMPOS JORDÃO	120,0000	5,3500	642,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA	14671516000172	50	HABILITAÇÃO	50	LEITE DESNATADO LONGA UHT, CAIXA DE 1 LITRO	un	ITALAC	ITALAC	380,0000	4,9000	1862,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL											
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	54	HABILITAÇÃO	54	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	Kg	D´MINAS	D´MINAS	20,0000	17,5000	350,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	55	HABILITAÇÃO	55	MAÇÃ GALA NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES	kg	IN NATURA	IN NATURA	680,0000	6,0000	4080,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	57	HABILITAÇÃO	57	MAMÃO TIPO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE CASCA SÃ APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	KG	IN NATURA	IN NATURA	150,0000	5,9500	892,50000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	58	HABILITAÇÃO	58	MAMÃO TIPO PAPAIA DE 1ª QUALIDADE CASCA SÃ APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	kg	IN NATURA	IN NATURA	280,0000	8,4000	2352,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	59	HABILITAÇÃO	59	MANGA - MANGA MADURA, COLORAÇÃO AMARELO - AVERMELHADO, TAMANHO MÉDIO, SEM PONTOS ESCUROS, SEM AMASSADO, PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS CARACTERÍSTICAS PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA.	kilo	IN NATURA	IN NATURA	20,0000	5,9500	119,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	63	HABILITAÇÃO	63	MELÃO - DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.MELÃO - DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR	kg	IN NATURA	IN NATURA	280,0000	6,9000	1932,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.						
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	64	HABILITAÇÃO	64	MILHO DE PIPOCA, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	un	D´NEIVA	D´NEIVA	205,0000	2,6500	543,25000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	65	HABILITAÇÃO	65	MILHO VERDE LATA, EMBALAGEM 280 GRAMAS	un	ETTI	ETTI	150,0000	5,3900	808,50000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	67	HABILITAÇÃO	67	MISTURA PARA BOLO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM 400 GRAMAS	PCT	REGINA	REGINA	360,0000	3,8800	1396,80000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	70	HABILITAÇÃO	70	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML	un	VILA VELHA	VILA VELHA	160,0000	7,0000	1120,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	75	HABILITAÇÃO	75	PÃO DE FORMA FATIADO, PACOTE COM 400GR	PCT	DACASA	DACASA	1140,0000	4,8000	5472,00000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	78	HABILITAÇÃO	78	PÃO DOCE PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMAS	un	DA CASA	DA CASA	20000,0000	0,5500	11000,00000000
ATENDO	14671516000172	80	HABILITAÇÃO	80	PÃO FRANCÊS DE SAL, 50 GRAMAS	un	DA CASA	DA CASA	15000,0000	0,6900	10350,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL											
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	82	HABILITAÇÃO	82	PÉ DE MOLEQUE 17 GRAMAS, EMBALADOS SEPARADAMENTE EM POTE, CONTENDO 50 UNID.	potes	CROC FLON	CROC FLON	80,0000	24,9900	1999,20000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	95	HABILITAÇÃO	95	REFIL GALÃO DE ÁGUA, 20 LITROS	GL	CLIMA 3	CLIMA 3	122,0000	24,9900	3048,78000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	104	HABILITAÇÃO	104	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	Kg	GUIBOM	GUIBOM	920,0000	7,4300	6835,60000000
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL	14671516000172	108	HABILITAÇÃO	108	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MANGA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROSSUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MANGA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	Lt	IMBIARA	IMBIARA	230,0000	8,0500	1851,50000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	2	HABILITAÇÃO	2	ACHOCOLATADO EM PÓ. AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS [CÁLCIO (CARBONATO DE CÁLCIO) E FERRO (FUMARATO FERROSO)], SORO DE LEITE EM PÓ, VITAMINAS [VITAMINA C (ÁCIDO L-ASCÓRBICO), NIACINA (NICOTINAMIDA), VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA), VITAMINA A (ACETATO DE RETINILA), VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA), VITAMINA D (COLECALCIFEROL) E VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA)], EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE.	un	ITALAC		135,0000	10,9900	1483,65000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					EMBALAGEM DE 800G						
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	3	HABILITAÇÃO	3	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 5KG	PCT	VIVAÇUCAR		1200,0000	18,3900	22068,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	9	HABILITAÇÃO	9	ARROZ TIPO 1, EMBALAGEM DE 5 KG	PCT	BOM PRATO		60,0000	20,3700	1222,20000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	12	HABILITAÇÃO	12	BALA MACIA DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM COM 500GRBALA MACIA DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM COM 500GR	PCT	ERLAN		1400,0000	7,4900	10486,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	14	HABILITAÇÃO	14	BARRA DE CEREAIS, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 22 GRAMAS, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SABORES DIVERSOS	CX	CS		270,0000	26,2700	7092,90000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	16	HABILITAÇÃO	17	BEBIDA LACTEA UHT, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM 1 LITRO	LITRO	CHOCOMIL		120,0000	10,9900	1318,80000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	17	HABILITAÇÃO	16	BEBIDA LÁCTEA, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 200 ML	un	QUATAZINHO		1250,0000	1,0900	1362,50000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	21	HABILITAÇÃO	21	BISCOITO RECHEIO CHOCOLATE PACOTE 130G	un	TORTUGUITA		200,0000	3,2900	658,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	22	HABILITAÇÃO	22	BISCOITO REFERÊNCIA SEQUILHOS, PESO APROXIMADO 120G	un	BARBIERE		300,0000	9,7900	2937,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	24	HABILITAÇÃO	24	BISCOITO TIPO RECHEADO, SABORES COCÔ, MORANGO, CHOCOLATE, LIMÃO, EMBALAGEM DE 140GRAMAS	PCT	BAUDUCO		400,0000	3,9400	1576,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	28	HABILITAÇÃO	28	BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 1KG	PCT	AMOR CARIOCA		610,0000	49,9900	30493,90000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	33	HABILITAÇÃO	33	CARNE BOVINA MOÍDA PATINHO, EMBALAGEM DE 1KG	kilo	PLENA		40,0000	30,8900	1235,60000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	34	HABILITAÇÃO	34	CEBOLA NACIONAL IN NATURA – TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	Kg	CEASA		24,0000	3,2600	78,24000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	37	HABILITAÇÃO	37	CREME DE AVELÃ COM CACAU, PESO APROXIMADO 350G (INGREDIENTES AÇÚCAR, ÓLEO VEGETAL (PALMA), AVELÃS (13%), LEITE DESNATADO EM PÓ (8,7%), CACAU EM PÓ PARCIALMENTE DESENGORDURADO (7,4%),	un	TRIANGULO		50,0000	24,9300	1246,50000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					EMULSIFICANTE LECITINAS, AROMATIZANTE. COMPONENTES DO LEITE: 8,7%), REFERÊNCIA NUTELLA, OU DE QUALIDADE SUPERIOR.						
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	38	HABILITAÇÃO	38	CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO, CAIXA COM 200 GRAMAS	un	ITALAC		180,0000	2,7400	493,20000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	39	HABILITAÇÃO	39	CREME DE RICOTA, EMBALAGEM DE 200GR	un	PORTO ALEGRE		265,0000	10,4500	2769,25000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	43	HABILITAÇÃO	43	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 340 GRAMAS	un	PALADORE		220,0000	1,9000	418,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	44	HABILITAÇÃO	44	FILÉ DE PEITO DE FRANGO, DE QUALIDADE BOA	kg	REAL		200,0000	18,7500	3750,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	47	HABILITAÇÃO	47	IOGURTE DE FRUTAS, BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES COMO COCÔ, MORANGO.IOGURTE DE FRUTAS, BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES COMO COCÔ, MORANGO.	Lt	PRAINHA		530,0000	6,4400	3413,20000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	52	HABILITAÇÃO	52	LEITE INTEGRAL LONGA UHT, CAIXA DE 1 LITRO	un	ITALAC		460,0000	4,6500	2139,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	53	HABILITAÇÃO	53	LINGUIÇA DE PORCO, BOA QUALIDADE	Kg	SAUDALI		40,0000	18,6400	745,60000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	60	HABILITAÇÃO	60	MANTEIGA COM SAL, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 200GR	un	OURO		330,0000	7,0700	2333,10000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	62	HABILITAÇÃO	62	MELANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE 1ª QUALIDADE, REDONDA, CASCA LISA, GRAÚDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, LIVRE DE SUJIDADES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, FORNECIMENTO A GRANEL, PESANDO ENTRE 10 A 12KG CADA.	kg	CEASA		310,0000	2,7800	861,80000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	68	HABILITAÇÃO	68	MORTADELA COMUM FATIADA, EMBALAGEM DE 1 KG DE BOA QUALIDADE	kg	PERDIGÃO		220,0000	21,4500	4719,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	71	HABILITAÇÃO	71	OVO DE PÁSCOA AO LEITE, PESO MINIMO APROXIMADO 100G, MEDIDA REFERÊNCIA 12 - GAROTO, LACTA, NESTLÉ OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	un	DACASA		1000,0000	12,3900	12390,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	72	HABILITAÇÃO	72	OVO DE PÁSCOA AO LEITE, PESO MINIMO APROXIMADO 300G. MEDIDA REFERÊNCIA 15 -	un	DACASA		1000,0000	53,8500	53850,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					GAROTO, LACTA, NESTLÉ OU DE QUALIDADE SUPERIOR.						
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	83	HABILITAÇÃO	83	PEITO DE PERU, DE QUALIDADE BOA	kg	SEARA		200,0000	45,9900	9198,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	84	HABILITAÇÃO	84	PERNIL SUÍNO SEM OSSO	Kg	FRICAIRE		60,0000	30,7400	1844,40000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	85	HABILITAÇÃO	85	PICOCA DOCE, EMBALAGEM 40 GRAMAS	un	KERUS		1400,0000	1,6200	2268,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	86	HABILITAÇÃO	86	PICOLÉ DE FRUTAS, SABORES VARIÁVEIS, PESO MÉDIO DE 60 GRAMASPICOLÉ DE FRUTAS, SABORES VARIÁVEIS, PESO MÉDIO DE 60 GRAMAS	un	GELA PAPO		12000,0000	2,1000	25200,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	87	HABILITAÇÃO	87	PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS, NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS	KG	CEASA		30,0000	7,4900	224,70000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	88	HABILITAÇÃO	88	PIPOCA DE MICROONDAS DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS	PCT	ANCHIETA		100,0000	3,2900	329,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	96	HABILITAÇÃO	96	REFRIGERANTE LIGHT PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES GUARANÁ, COLA	un	PEPSI ZERO		650,0000	9,4900	6168,50000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	98	HABILITAÇÃO	98	REFRIGERANTE, SABORES DIVERSOS, COMO GUARANÁ, COLA, LARANJA, UVA. LATA 350ML. REFERÊNCIA COMO COCA-COLA, ANTARTICA, FANTA OU QUALIDADE SUPERIOR	un	SUKITA		3000,0000	3,7800	11340,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	102	HABILITAÇÃO	103	SAL REFINADO, EMBALAGEM COM 1KGSAL REFINADO, EMBALAGEM COM 1KG	kg	SUPERSAL		60,0000	1,3300	79,80000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	103	HABILITAÇÃO	102	SALAME DEFUMADO 300G, REFERÊNCIA PERDIGÃO OU QUALIDADE SUPERIOR	un	PAMPLONA		100,0000	32,4000	3240,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	110	HABILITAÇÃO	110	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR UVA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROSSUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR UVA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	Lt	DAFRUTA		180,0000	10,6000	1908,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	114	HABILITAÇÃO	114	TEMPERO ALHO E SAL 300GR	potes	TEMPERATA		74,0000	4,4000	325,60000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	115	HABILITAÇÃO	115	TOMATE - SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGR. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES,	Kg	CEASA		100,0000	6,0000	600,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO						
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	5	HABILITAÇÃO	5	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO 100ML	un	ADULSSIN	ADULSSIN	120,0000	8,9000	1068,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	11	HABILITAÇÃO	11	AZEITE DE OLIVA, TIPO EXTRA VIRGEM, LATA DE 500ML	LT	EL TORO	EL TORO	12,0000	23,9000	286,80000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	20	HABILITAÇÃO	20	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM 335 GRAMAS	PCT	KERUS	KERUS	710,0000	3,1000	2201,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	31	HABILITAÇÃO	31	CANJICA DE MILHO BRANCA, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	PCT	ANCHIETA	ANCHIETA	30,0000	3,2000	96,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	45	HABILITAÇÃO	45	GARRAFA DE ÁGUA 500ML FARDO COM 12 UNIDADES	FARDO	PORTO	PORTO	420,0000	9,0000	3780,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	56	HABILITAÇÃO	56	MAIONESE DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM 500 GRAMAS	Unid.	PRAMESA	PRAMESA	150,0000	5,0000	750,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	66	HABILITAÇÃO	66	MINI BOLO SABORES VARIADOS 40GR	un	CHEFINHO	CHEFINHO	1400,0000	1,5000	2100,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	81	HABILITAÇÃO	81	PATÊ DE ATUM TRADICIONAL, PESO APROXIMADO 170G, SACHÊ, REFERÊNCIA COQUEIRO OU DE QUALIDADE SUPERIOR	un	G DA COSTA	G DA COSTA	200,0000	7,9700	1594,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	97	HABILITAÇÃO	97	REFRIGERANTE PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ E COLAREFRIGERANTE PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ E COLA	un	PLUS	PLUS	3100,0000	3,7000	11470,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	100	HABILITAÇÃO	100	REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM DE 200GR	un	GODAM	GODAM	880,0000	6,9500	6116,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	101	HABILITAÇÃO	101	SACHÊ MAIONESA, PCT 200 GRAMAS	un	FUGINI	FUGINI	220,0000	2,9000	638,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	106	HABILITAÇÃO	106	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR CAJU, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	PINDORAMA	PINDORAMA	330,0000	5,7000	1881,00000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	118	HABILITAÇÃO	118	YOGURTE, COM POLPA DE FRUTAS - VARIADAS - 120 GRAMAS (CHUPETINHA)	un	YOPOLPA	YOPOLPA	10200,0000	0,8000	8160,00000000
CONFIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	52091344000157	73	HABILITAÇÃO	73	PANETONE FRUTAS CRISTALIZADAS 400G, REFERÊNCIA BAUDUCCO OU QUALIDADE SUPERIOR	un	Tutti Bom	Tutti Bom	1500,0000	9,3000	13950,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
CONFIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	52091344000157	74	HABILITAÇÃO	74	PANETTONE GOTAS DE CHOCOLATE, CHOCOTTONE CAIXA 400G, REFERÊNCIA BAUDUCCO, OU DE QUALIDADE SUPERIOR	un	Tutti Bom	Tutti Bom	2000,0000	18,5000	37000,00000000
CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	21016690000147	29	HABILITAÇÃO	29	CAFÉ MOÍDO E TORRADO, EXTRA DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM ALUMINIZADA INTERNA E EXTERNAMENTE, CONTENDO O SELO ABIC.	kg	SUPREMO	SUPREMO	100,0000	44,5000	4450,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	18	HABILITAÇÃO	18	BISCOITO AMANTEIGADO AO LEITE SABORES COCO, CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 330GR	PCT	Kerus	PCT	850,0000	5,9000	5015,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	27	HABILITAÇÃO	26	BOLO PRONTO, EMBALADO, SABORES VARIADOS, PESO LIQUIDO APROXIMADO 250G, REFERÊNCIA SEVEN BOYS OU DE QUALIDADE SUPERIOR	un	Plus vitta	UND	500,0000	12,3900	6195,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	77	HABILITAÇÃO	77	PÃO DE QUEIJO, EMBALAGEM DE 1KG (INGREDIENTES: ÁGUA, POLVILHO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, QUEIJO, OVO, SAL, LEITE EM PÓ E/OU SORO DE LEITE EM PÓ. NÃO CONTÉM GLÚTEN)	kg	Flip	KG	500,0000	20,4800	10240,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	4	HABILITAÇÃO	4	AÇÚCAR REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG	kg	CARAVELA	CARAVELA	400,0000	5,5000	2200,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	6	HABILITAÇÃO	6	ÁGUA DE COCO, 200ML	un	SO COCO	SO COCO	3100,0000	2,5000	7750,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	7	HABILITAÇÃO	7	ÁGUA MINERAL COPO 200ML SEM GÁS	copos	FENIX	FENIX	36400,0000	0,7000	25480,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	10	HABILITAÇÃO	10	ATUM SÓLIDO AO NATURAL LATA 120 G	un	88	88	200,0000	8,3000	1660,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	15	HABILITAÇÃO	15	BATATA PALHA, EMBALAGEM DE 1KG	PCT	MIX	MIX	120,0000	22,0000	2640,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	40	HABILITAÇÃO	40	DOCE DE BANANA, EMBALAGEM COM 1 KG	kilo	SAO FIDELIS	SAO FIDELIS	60,0000	20,0000	1200,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	42	HABILITAÇÃO	42	DOCE DE PAÇOCA DE AMENDOIM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, EMBALADAS, POTE DE 900 GRAMAS	potes	DU RIO	DU RIO	60,0000	20,0000	1200,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	90	HABILITAÇÃO	90	PÓ PARA CAFÉ TORRADO E MOÍDO, A VÁCUO, BEBIDA FORTE E ENCORPADA, SABOR INTENSO E PROLONGADO, DOÇURA MUITO LEVE, AROMA INTENSO, ACIDEZ LEVE, TORRA ESCURA. COR	PCT	MADRUGADA	MADRUGADA	2530,0000	28,0000	70840,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					PADRÃO SCA,55. MOAGEM FINA, ESCALA DE INTENSIDADE (RANGE 1 A10).10. EMBALAGEM DE 500GRPÓ PARA CAFÉ TORRADO E MOÍDO, A VÁCUO, BEBIDA FORTE E ENCORPADA, SABOR INTENSO E PROLONGADO, DOÇURA MUITO LEVE, AROMA INTENSO, ACIDEZ LEVE, TORRA ESCURA. COR PADRÃO SCA,55. MOAGEM FINA, ESCALA DE INTENSIDADE (RANGE 1 A10).10. EMBALAGEM DE 500GR						
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	111	HABILITAÇÃO	111	SUCO NÉCTAR DE FRUTAS SABORES UVA, MANGA, GOIABA E PÊSSEGO, LARANJA, SABORES DIVERSOS, A DEFINIR, EMBALAGEM DE 1 LITRO EM CAIXA LONGA VIDA	un	DA FRUTA	DA FRUTA	2990,0000	4,9000	14651,000000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	112	HABILITAÇÃO	112	SUCO PRONTO SABORES VARIADOS, TIPO COPO 290MLSUCO PRONTO SABORES VARIADOS, TIPO COPO 290ML	un	DA FRUTA	DA FRUTA	14200,0000	0,8000	11360,000000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	113	HABILITAÇÃO	113	SUCO TIPO CAIXINHA, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE 200ML	un	DA FRUTA	DA FRUTA	200,0000	1,8000	360,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	32	HABILITAÇÃO	32	CANJIQUINHA DE MILHO VERMELHO, EMBALAGEM COM 500GR	PCT	CAMPOBOM	MILHO	30,0000	5,5000	165,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	35	HABILITAÇÃO	35	CHÁ DE CAMOMILA, ERVADOCE, HORTELÃ, MORANGO, GENGIBRE, CAIXA COM 10 SACHÊS DE 10GR CHÁ DE CAMOMILA, ERVADOCE, HORTELÃ, MORANGO, GENGIBRE, CAIXA COM 10 SACHÊS DE 10GR	CX	OTKER	SACHÉ	140,0000	3,5200	492,800000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	41	HABILITAÇÃO	41	DOCE DE COCADA, EMBALAGEM COM 1 KG	kilo	SANTAELENA	BARRA	60,0000	26,5000	1590,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	46	HABILITAÇÃO	46	GELÉIA DE FRUTAS DIETÉTICA 280GRGELÉIA DE FRUTAS DIETÉTICA 280GR	un	PREDILETA	COPO	250,0000	19,6000	4900,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	51	HABILITAÇÃO	51	LEITE FERMENTADO ADOÇADO, SABORES VARIADOS, PESO MINIMO 850G	un	ITALAC	PET	100,0000	7,9900	799,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	61	HABILITAÇÃO	61	MASSA DE PASTEL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	Unid.	DUVALLE	PCT	80,0000	3,7000	296,000000000
RICARDO JOSÉ	25047984000197	69	HABILITAÇÃO	69	MORTADELA DEFUMADA FATIADA, DE BOA	kg	IMPERIO	FATIADA	770,0000	17,3000	13321,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
FONSECA DA SILVA - ME					QUALIDADE						
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	76	HABILITAÇÃO	76	PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO, PACOTE COM 300GR	PCT	DACASA	PCT	620,0000	7,6900	4767,800000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	79	HABILITAÇÃO	79	PÃO DOCE, TIPO BISNAGUINHA, VITAMINADO, PCT 300 GRAMAS	PCT	DACASA	PCT	330,0000	5,9300	1956,900000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	89	HABILITAÇÃO	89	PIRULITO SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 600GR	PCT	POPMANIA	PCT	1200,0000	11,3500	13620,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	91	HABILITAÇÃO	91	PÓ PARA GELATINA SABOR ARTIFICIAL MORANGO, UVA, CEREJA, MARACUJÁ E LIMÃO, EMBALAGEM COM 30 GRAMAS, CAIXA COM 36 UNIDADES	CX	APTI	CAIXA	20,0000	42,9500	859,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	92	HABILITAÇÃO	92	PRESUNTO COZIDO FATIADO, DE BOA QUALIDADE	kg	IMPERIO	FATIADA	1120,0000	19,9000	22288,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	93	HABILITAÇÃO	93	QUEIJO MUSSARELA FATIADO, DE BOA QUALIDADE	kg	LAC	FATIADA	1120,0000	36,6800	41081,600000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	94	HABILITAÇÃO	94	QUEIJO PRATO FATIADO, DE BOA QUALIDADE	kg	BOMPASTOR	FATIADA	180,0000	43,9500	7911,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	99	HABILITAÇÃO	99	REQUEIJÃO CREMOSO DIETÉTICO, EMBALAGEM DE 200GR	un	PORTOALEGRE	POTE	250,0000	11,3000	2825,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	105	HABILITAÇÃO	105	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA DE 125 GRAMAS	LT	PESCADOR	LATA	220,0000	4,1900	921,800000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	107	HABILITAÇÃO	107	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR GOIABA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	DAFRUTA	CONCENTRADO	300,0000	7,2900	2187,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	109	HABILITAÇÃO	109	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	DA FRUTA	CONCENTRADO	180,0000	10,2500	1845,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	116	HABILITAÇÃO	116	TORRADA DE PÃO SAL, PACOTE DE 150GR	PCT	DA CASA	PCT	470,0000	4,3700	2053,900000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
SILVA - ME											
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	117	HABILITAÇÃO	117	TORRADA PARA CANAPÉS, PACOTE DE 180GR TORRADA PARA CANAPÉS, PACOTE DE 180GR	PCT	MARILAN	PCT	500,0000	9,1500	4575,000000000